
BM.0050.179.2023  

Zarządzenie Nr 179/2023 

Burmistrza Miasta Kobyłka 

z dnia 12 września 2023 r. 

 

zmieniające Zarządzenie  Nr 233/2019 Burmistrza Miasta Kobyłka z dnia 24 września 2019 r. 

w sprawie powołania członków Miejskiej Rady Sportu w Kobyłce 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 

1599), § 1 ust. 2, § 2 ust. 1 i 2 Regulaminu Działania Miejskiej Rady Sportu w Kobyłce stanowiącego 

załącznik do Zarządzenia Nr 232/2019 Burmistrza Miasta Kobyłka z dnia 24 września 2019 r. w sprawie 

powołania Miejskiej Rady Sportu, ustalenia jej składu i zasad powoływania członków oraz ustalenie 

regulaminu jej działania zarządzam, co następuje: 

§ 1 

W Zarządzeniu Nr 233/2019 Burmistrza Miasta Kobyłka z dnia 24 września 2019 r. w sprawie 

powołania członków Miejskiej Rady Sportu w Kobyłce, zmienionego Zarządzeniem 322/2019 z dnia 

19 grudnia 2019 r., § 1 ust.1 pkt 4 otrzymuje nowe brzmienie: 

,,4) Marzena Osiecka – Dyrektor Zespołu Szkół Publicznych Nr 2 w Kobyłce”. 

§ 2 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Oświaty, Sportu i Spraw Społecznych. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


